
ZARZĄDZENIE Nr 32/2017 

WÓJTA GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 27 czerwca 2017 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 29/ 2017 Wójta Gminy Szydłów z dnia 15 maja 
2017 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Gminy Szydłów dotyczących wniosku o nadaniu miejscowości Szydłów statusu 

miasta 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym Oednolity tekst Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 
1948, z 2017 r. poz. 730) oraz § 1 Uchwały Nr XXXVI/231/2017 Rady Gminy Szydłów 
z dnia 27 czerwca 2017 roku w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr 
XXXV/ 222/ 2017 Rady Gminy Szydłów z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie 
przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Szydłów konsultacji dotyczących wniosku 
o nadanie miejscowości Szydłów statusu miasta zarządzam, co następuje: 

Kalendarz czynności konsultacyjnych zawierający terminy i miejsca przeprowadzenia 
konsultacji w obwodach konsultacyjnych stanowiący Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 29/ 2017 Wójta Gminy Szydłów z dnia 15 maja 2017 roku w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Szydłów 
dotyczących wniosku o nadaniu miejscowości Szydłów statusu miasta otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 1 -

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



„Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 29/ 2017 
Wójta Gminy Szydłów 
z dnia 15 maja 2017 r. 

Kalendarz czynności 
w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy konsultacji Szydłów 

dotyczących wniosku o nadanie miejscowości Szydłów statusu miasta 

L. p. 
Obwód konsultacyjny -

sołectwo 
Termin i miejsce 

przeprowadzenia konsultacji 

Imię i nazwisko 
pełnomocnika 
ds. konsultacji 

1. Brzeziny Od 15 maja do 31 lipca 2017 r. 
na terenie sołectwa 

Sławomir Michalec 
Agnieszka Pasternak 

Andrzej Pasternak 

2. Gacki Od 15 maja do 31 lipca 2017 r. 
na terenie sołectwa 

Zbigniew Klusek 
Karolina Samiec 

Marek Skuza 

3. Grabki Duże Od 15 maja do 31 lipca 2017 r. 
na terenie sołectwa 

Elżbieta Smagłowska 
Leszek Wójcik 

4. Jabłonica Od 15 maja do 31 lipca 2017 r. 
na terenie sołectwa 

Renata Dziedzic 
Andrzej Tuz 

5. Korytnica Od 15 maja do 31 lipca 2017 r. 
na terenie sołectwa 

Damian Misterkiewicz 
Tadeusz Gąsiorek 

6. Kotuszów Od 15 maja do 31 lipca 2017 r. 
na terenie sołectwa 

Wanda Niedbała 
Janusz Juszczak 

7. Mokre Od 15 maja do 31 lipca 2017 r. 
na terenie sołectwa 

Jerzy Skuza 
Andrzej Tuz 

8. Osówka Od 15 maja do 31 lipca 2017 r. 
na terenie sołectwa 

Dorota Suchojad 
Krzysztof Gruca 

9. Potok Od 15 maja do 31 lipca 2017 r. 
na terenie sołectwa 

Tadeusz Kręcisz 
Ireneusz Jastrząb 

Izabela Jaros 

10. Potok Rządowy Od 15 maja do 31 lipca 2017 r. 
na terenie sołectwa 

Jolanta Jopkiewicz 
Krzysztof Gruca 

11. Rudki Od 15 maja do 31 lipca 2017 r. 
na terenie sołectwa 

Katarzyna Kałandyk 
Ryszard Sadłocha 

12. Solec Od 15 maja do 31 lipca 2017 r. 
na terenie sołectwa 

Bożena Wójcik 
Agnieszka Makowska 

Katarzyna Skuza 

13. Szydłów Od 15 maja do 31 lipca 2017 r. 
na terenie sołectwa 

Stanisław Wojterski 
Kornelia Wiewióra 
Jerzy Klamczyński 
Stanisława Rózga 

Robert Prostak 
Łukasz Gondek 
Maria Stachuczy 

14. Wola Żyzna Od 15 maja do 31 lipca 2017 r. 
na terenie sołectwa 

Jolanta Stawczyk 
Krzysztof Fit 

15. Wolica Od 15 maja do 31 lipca 2017 r. 
na terenie sołectwa 

Iwona Mazur 
Krzysztof Fit 

16. Wymysłów Od 15 maja do 31 lipca 2017 r. 
na terenie sołectwa 

Helena Orłowska 
Krzysztof Gruca 


